-25  -32   -43
RDC19(16) RDC19(16) RDC19(16)
AC-6b时
额定控
制电容
器容量
kvar
线圈额定电压

限制谐波措施的无功补偿设备。
6.6 采用节电器时，应注意与接触器的线圈参数匹配。
7 订货须知
  客户在订货时必须注明：
7.1 产品的型号、规格、辅助触头无代号(仅对RDC19
(16)C)；
7.2 工作线圈的电压；
7.3 订购数量。
A1
A2
L1 L2 L3
1 3 5
2 4 6
T1 T2 T3
53
5414 22
13 21
11
12
13
14
2-T1 6-T3 4-T2
3-L2
5-L3
1-L1
线原理图图4  RDC19(16)接触器接
L1～L3-接电源侧： T1～ T3-接负载侧
注：带“  ”为预充电触头。
图5  RDC19(16)C接触器接线原理图
L1～L3接电源侧，T1 T3～ 接负载侧
5  接线原理图
5.1 RDC19(16)接线原理图见图4。
5.2 RDC19(16)C接线原理图见图5。
07 08